Prefeitura Municipal de Rio Grande da Serra
Estado de São Paulo

LEI MUNICIPAL Nº. 2.453, DE 01 DE JUNHO DE 2.022

“Dá a denominação de “TRAVESSA QUEIRÓS”, a

Viela existente na Rua Prefeito Cido Franco, que dá

acesso à passarela da linha férrea que faz ligação com o

Bairro Jardim Guiomar e dá outras providências.”

Autoria: Vereador Benedito Rodrigues de Araújo

Cláudio Manoel Melo, Prefeito do Município de Rio Grande da Serra,

Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais, faço saber que a Câmara Municipal aprovou

e eu sanciono e promulgo a seguinte
LEI

 Art.1º – Passa a denominar-se “TRAVESSA QUEIRÓS, a Viela

existente na Rua Prefeito Cido Franco, que dá acesso à passarela da linha férrea que faz ligação

com o Bairro Jardim Guiomar.

 Art.2º – As despesas com a execução da presente lei, correrão por

conta de verbas próprias do orçamento vigente.

 Art. 3º – Esta lei entra em vigor na data de sua publicação.

 Art.4º – Revogam-se as disposições em contrário.

 Prefeitura Municipal de Rio Grande da Serra, 01 de junho de 2.022

– 58º. Ano de Emancipação Político-Administrativa do Município.

Cláudio Manoel Melo

Prefeito Municipal

Pjlei n°. 009.04.2022=CM
Autógrafo:020.05.2022=CM
PA: 1050/2022

Publicado no quadro de editais na mesma data e pela imprensa na forma da lei.

      Prefeitura Municipal de Rio Grande da Serra
Estado de São Paulo